

خبر ویژه

حمایت فولادمبار که برای ساخت نخستین دهکده المپیک کشور

نسل فردا / گروه فولاد: معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش اصفهان گفت:امیدواریم با حمایت شر ت و باشگاه فولادمبار که دهکده المپیک بین ۵ تا ۷ سال آینده به بهره برداری برسد. حسین زیبایی با اشاره به اینکه سال ها ورزشگاه نقش جهان ناتمام مانده بود و وزارت ورزش هم توان مالی تکمیل این ورزشگاه را نداشت، اظهار کرد: ورزشگاه نقش جهان پس از ۳۰ سال با پیگیری مدیران شر ت فولادمبار که به سرانجام رسید. وزارت ورزش و جوانان و شر ت توسعه و تجهیز بستری را برای مشار ت در پروژه های نیمه کاره فراهم کردند و شر ت فولادمبار که در راستای تکمیل این ابر پروژه ملی اقدام کرد. وی افزود: بودجه های دولتی کفاف تکمیل ابر پروژه ورزشگاه نقش جهان را نمی داد و این شر ت فولادمبار که بود که در راستای مسئولیت اجتماعی ساخت این ورزشگاه را تکمیل کرد تا به ازای هزینه ای که متقبل شده بود، از این مجموعه بهره برداری کند. معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش اصفهان تصریح کرد: با توجه به اینکه در طرح جامع شهری برای آینده، این مجموعه به عنوان دهکده المپیک در نظر گرفته شده در سال جاری از طریق اداره ورزش و جوانان و شر ت فولادمبار که پیگیری هایی به عمل آمد تا ۱۷۰ هکتار از این مجموعه تحویل باشگاه فولادمبار که قرار بگیرد و برای احداث پروژه های جدید ورزشی مانند پیست دوچرخه سواری اقدام شسود. وی اضافه کرد: متأسفانه سرانه ورزشی استان اصفهان پایین است و ورود شر ت فولادمبار که باعث شد تا زیرساخت های ورزشی کشور و سرانه ورزشی در استان اصفهان ارتقا یابد.

شاهد افزایش صادرات محصولات فولاد خواهیم بود

نسل فردا: عضو هیئت مدیره انجمن تولید کنندگان فولاد گفت: با توجه به تغییرات در وزارت صمت شاهد افزایش صادرات محصولات فولاد در سال جاری خواهیم بود. رضا شهرستانی اظهار داشت: روند افزایش قیمت در بخش فولاد جهان صعودی است و با توجه به واکنشناسیون جهانی افزایش قیمت تداوم خواهد داشت که این افزایش قیمت در فولاد چین مشهود است. وی افزود: با توجه به تغییرات در وزارت صمت شاهد افزایش صادرات محصولات فولاد در سال جاری خواهیم بود. عضو هیئت مدیره انجمن تولید کنندگان فولاد تصریح کرد: در راستای تحقق شعار سال، امسال وزارت صمت در دو بخش صادرات و اکتشاف معادن باید در زمینه فولاد کشور تسهیل گری کند. وی اضافه کرد: با سهل کردن مقررات مقرر گمی در بخش واردات و صادرات می توان به توسعه صادرات فولاد کشور یاری رسانید چرا که ماشین آلات معدنی که مورد نیاز صنایع فولادسازی کشور است، در گمر ک معطل مانده است.

فولاد Steel

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

نسل فردا / گروه فولاد
news@naslefarda.net

مدیرعامل شر ت فولادمبار که از تولید عریض ترین تختال در فولادمبار که خبر داد و افزود: در روزهای ابتدایی سال ۱۴۰۰ و در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری که با عنوان تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها نامگذاری شده، توانستیم یکی از موانع سد راه برخی صنایع را برداشته و به تولید اسلب با عرض ۲۰۰۰ میلیمتر و ضخامت ۲۵۰ میلیمتر دست پیدا کنیم. حمیدرضا عظیمیان ضمن تبریک حلول ماه رمضان، از تولید عریض ترین تختال توسط این شر ت فولادی خبر داد و اظهار داشت: همه ما در شر ت فولادمبار که با یکدیگر هم قسم شدیم تا در افزایش تولید، رکوردزنی ها و مهم تر از همه تولید محصولات جدید قدم برداشته و اخبار خوبی برای مردم، صنعتگران و سهامداران خود داشته باشیم. وی با بیان این مطلب در ادامه افزود: شر ت فولادمبار که در پایان سال ۱۳۹۹ موفق شد برای نخستین بار از طریق ماشین شماره ۵ ریخته گری اسلب با ضخامت ۳۰۰ میلیمتر را تولید کند؛ امروز نیز در روزهای ابتدایی سال ۱۴۰۰ و در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری که با عنوان تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها نامگذاری شده، توانستیم یکی از موانع سد راه برخی صنایع را برداشته و به روند تولید این صنایع کمک کنیم. مدیرعامل شر ت فولادمبار که تصریح کرد: این اقدام با تولید اسلب

از عرض ۲۰۰۰ تا ۲۰۲۵ میلیمتر و ضخامت ۲۵۰ میلیمتر صورت پذیرفته است، چرا که این اسلب برای نخستین بار در شر ت فولادمبار که تولید شده که برای صنایع نفت و گاز، کشتی سازی کاربرد داشته، همچنین یک محصول صادراتی است. در واقع این محصول می تواند برای کشورمان ارزآوری داشته باشد و از خروج ارز برای این صنایع تولید این صنایع کمک کنیم. مدیرعامل شر ت فولادمبار که تصریح کرد: این اقدام با تولید اسلب

نصب تجهیزات سنگین کوره قوس الکتریک فولاد سفیددشت

نسل فردا: تجهیزات سنگین کوره قوس الکتریک فولاد سفیددشت به وزن بیش از ۱۸۰ تن، نصب شد. پیش از این یکی از جرثقیل های سقفی سنگین این پروژه در اسفندماه سال ۹۹ به رغم مشکلات ناشی از کرونا و عدم حضور کارشناسان خارجی شر کت سازنده، توسط متخصصان داخلی راهاندازی شد. با راهاندازی این جرثقیل، طی فروردین ماه امسال تجهیزات سنگین کوره قوس الکتریک نیز نصب و به زودی عملیات اجرای پایپینگ (لوله کشی) و برق این قسمت آغاز خواهد شد. تسریع در تأمین و نصب تجهیزات طرح، موجب شده تا پیشرفت فیزیکی واحد فولادسازی سفیددشت، به بیش از ۸۷ درصد برسد. طبق گفته مسئولان این مجتمع، پیش بینی می شود واحد فولادسازی سفیددشت در نیمه دوم سال جاری به بهره برداری برسد. با راهاندازی واحد فولادسازی سفیددشت، می توان به ظرفیت سالیانه تولید ۸۰۰ هزار تن اسلب دست یافت. فولاد سفیددشت جزو ۷ طرح فولادی است.

۳

شمشبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۰
سال سی ام | شماره ۶۴۹۷
۲۰ آوریل ۲۰۲۱ | ۷ رمضان ۱۴۴۲

مدیرعامل فولادمبار که خبر داد:

تلاش شر ت فولادمبار که برای پمپاژ امید در جامعه



همه ما در شر ت فولادمبار که با یکدیگر هم قسم شدیم تا در افزایش تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها نامگذاری شده، توانستیم یکی از موانع سد راه برخی صنایع را برداشته و به تولید اسلب با عرض ۲۰۰۰ میلیمتر و ضخامت ۲۵۰ میلیمتر دست پیدا کنیم. حمیدرضا عظیمیان ضمن تبریک حلول ماه رمضان، از تولید عریض ترین تختال توسط این شر ت فولادی خبر داد و اظهار داشت: همه ما در شر ت فولادمبار که با یکدیگر هم قسم شدیم تا در افزایش تولید، رکوردزنی ها و مهم تر از همه تولید محصولات جدید قدم برداشته و اخبار خوبی برای مردم، صنعتگران و سهامداران خود داشته باشیم



تلاش شر ت فولادمبار که برای پمپاژ امید در جامعه

بودند، جلوگیری کند. به گفته وی، تولید این اسلب نشان می دهد که صنعتگران، مدیران، مهندسان و کارشناسان شر ت فولادمبار که در تلاشند که همواره سرآمد صنعت کشور باشند و هم اینکه در جهت تأمین نیازهای صنعتگران گام بردارند و برای سهامداران این شر ت فولادی نیز سودآوری بیشتری ایجاد کنند. عظیمیان ادامه داد: شر ت فولادمبار که در تلاش است تا بتواند در جامعه

پمپاژ امید انجام دهد؛ در واقع این شر ت فولادی با تولید محصول های جدید و کاربردی، این پیام را برای صنعت کشور ارسال می کند که فولادمبار که همواره به فکر صنعتگران بوده و در تلاش است تا نیازهای آن ها را به بهترین شکل ممکن و کمترین قیمت تمام شده در داخل کشور به تولید و تأمین رسانده تا دیگر نیازی به دیگر کشورها نداشته باشند و منابع ارزی به مصارف بهتری برسد.

کوتاه از فولاد

کاهش تدریجی قیمت فولاد

در بازارهای جهانی

نسل فردا/گروه فولاد: در حالی که پاندمی کرونا به دلیل کاهش شدید تولید و عرضه موجب رشد قیمت ها در بازار جهانی فولاد شده، افزایش سرعت واکنشناسیون در دنیا و تلاش برای ازسرگیری فعالیت های اقتصادی، شوک تازه ای به بازار فولاد وارد کرده و قیمت ها را بالا برده است.

باین حال، مراجع تخصصی بین المللی انتظار دارند که در آینده نزدیک با افزایش تولید، قیمت ها را متعادل کند. در همین زمینه وبسایت «ایندکس باکس»، پیش بینی کرد که در سال جاری میلادی مصرف فولاد در جهان ۴.۱ درصد بیشتر از سال قبل خواهد بود که باعث افزایش بیشتر قیمت فولاد در بازارها می شود ولی این روند تا نیمه امسال ادامه خواهد داشت و از نیمه دوم سال، به تدریج، روند نزولی قیمت ها شروع می شود. وبسایت «مانیپنگ» نیز در گزارش اخیر خود در مورد دلیل افزایش قیمت فولاد در ماه های گذشته نوشت: «دلیل اصلی افزایش قیمت فولاد در یک سال اخیر، رشد قیمت سنگ آهن بوده است. بسیاری از معادن سنگ آهن در کشورهایی هستند که در نتیجه همه گیری کرونا با چالش های زیادی روبه رو شده اند و نرخ ابتلا و مرگ بالایی داشته اند.

تغییر بارادایم در فولاد توسط

فولادمبار که امکان پذیر است

نسل فردا: عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس تهران گفت: تغییر بارادایم در صنعت فولاد می تواند توسط شر ت های بزرگ فولادی انجام شود. در برخی موارد اگر تکنولوژی و روش های تولید نیاز به تغییر بارادایم دارد، این اقدام می تواند توسط فولادسازان بزرگ انجام شود و آن ها با پذیرفتن ریسک این کار، نقشه راه در اختیار دیگر شر ت ها قرار دهند.

محمد رضا خالصی گفت: شر ت های بزرگی همچون شر ت فولادمبار که می توانند تحقیقات پایه ای، بزرگ و ارزشمندی را برای کل صنعت فولاد انجام دهند و با توجه به منابعی که در اختیار دارند سهمی در تهیه نقشه راهای در سست داشته باشند. در این میان کم شدن هزینه های جانبی و تشریفاتی یکی از مواردی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

خبر ویژه

چرا کر کره بعضی مغازه ها با وجود تعطیلی باز است

کرونا، غم نان و کاسبی های یواشکی

شهر خبر: یک کارشناس حوزه کار معتقد است تصمیماتی که در خصوص تعطیلی مشاغل غیر ضرور و اصناف و کسبه در زمان مدیریت بحران کرونا گرفته می شود باید با در نظر گرفتن وضعیت درآمدی کسب و کارها و مشکلات مالی و معیشتی صاحبان مشاغل باشد. حمید نجف اظهار کرد: علی رغم آنکه ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرده که در شهرهای قرمز به جز مشاغل ضروری، برخی صنوف و مشاغل غیر ضرور باید تعطیل کنند اما به سطح شهر که می رویم می بینیم یکسری از گروه های شغلی همچنان در حال فعالیت هستند و کر که مغازه های مثل آرایشگاه های نیمه باز است و کاسبی های یواشکی در جریان است. وی ادامه داد: طبیعاً این کسب و کارها باید اجازه خود را ببرند و بیشتر آن ها چک و بدهی یا قسط بانکی دارند ولی وقتی مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا ابلاغ می شود بسیاری از آن ها تلاش می کنند به خاطر حفظ جان مردم و رعایت مسائل بهداشتی تعطیل کنند. نجف تصریح کرد: درست است که مصوبات و تصمیماتی که در خصوص تعطیلی شهرهای قرمز یا مشاغل غیر ضرور گرفته می شود با هدف مدیریت بحران کروناست تا کشور بیش از این آسیب نبیند و آمار فوتی ها و مبتلایان بالاتر نرود ولی باید بپذیریم که وضعیت درآمدی کسب و کارها و مشکلات مالی و معیشتی صاحبان مشاغل را هم در نظر بگیریم و از آن ها حمایت کنیم. این کارشناس حوزه کار ادامه داد: بیشتر کسب و کارها دو هفته در ایام نوروز تعطیل بودند و وقتی هم که فعالیت خود را آغاز کردند با مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا ناچار شدند دوباره تعطیل کنند در حالی که این کسب و کارها ممر درآمد دیگری ندارند چون اصل منبع درآمدشان کاسبی است و باید نان به خانه هایشان ببرند. وی بر لزوم حمایت از مشاغل و کسب و کارها در زمان تعطیلی بازار تاکید کرد و گفت: آیا دولتی ها حاضر می شوند دو ماه حقوق نگیرند یا یک سوم حقوقشان را در اختیار کسبه محل قرار دهند تا اصناف و کسب و کارهایی که ناچار به تعطیلی شده اند، حمایت شوند؟

آگهی مناقصه

نوبت اول

شر ت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی **برداشت، بارگیری، حمل، تسطیح خاک های نباتی، خاکبردار و خاکریزی به همراه بستر کوبی** (طبق نقشه ها و مشخصات فنی موجود در اسناد مناقصه) گاوآردی واحد سیرک واقع در استان چهارمحال و بختیاری **شهرستان هفشجان روستای سیرک** را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۸ به دبیر خانه شر ت به آدرس اصفهان - جاده تهران مقابل پلیس راه کیلومتر ۹ جاده دهق و علویجه مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نموده و در همین بازه زمانی نسبت به تکمیل و تحویل اسناد مناقصه به دبیر خانه شر ت اقدام نمایند.

• جهت بررسی صلاحیت متقاضیان، جلسه ای به همین منظور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۱ از ساعت ۹ صبح برگزار می گردد که در صورت لزوم متقاضیان می توانند در جلسه مذکور شر ت نمایند و در نهایت تاریخ جلسه مناقصه عمومی فوق الذکر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۲ راس ساعت ۱۰ صبح در دفتر مرکزی شر ت به آدرس اصفهان - جاده تهران مقابل پلیس راه کیلومتر ۹ جاده دهق و علویجه برگزار خواهد شد.

شماره تلفن تماس: ۰۳۱-۳۳۸۰۴۳۳۳ - جاده تهران مقابل پلیس راه کیلومتر ۹ جاده دهق و علویجه برگزار خواهد شد.

• در صورت نیاز به اطلاعات فنی بیشتر یا شماره همراه ۰۹۱۳۳۶۰۵۹۵۰ آقای مهندس موسوی فرد تماس حاصل فرمائید.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام (نوبت اول)

شر ت نفت کش بار اصفهان (سهامی خاص)

شماره ثبت ۴۰۲۴۹ شناسه ملی ۰۲۰۶۳۰۲۰۶۰۱

بدینوسیله از صاحبان سهام شر ت نفت کش بار اصفهان (سهامی خاص) و با نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام که راس ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ در محل ساختمان صدرا واقع در استان اصفهان، شهرستان اصفهان، خیابان محتشم کاشانی، نبش کوچه ۳۴، طبقه سوم تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره برای عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

۲- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی برای عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

۳- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به ترازنامه و صورت سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

۴- تعیین حسابرس و بازرس قانونی شر ت که برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حق الزحمه آن

۵- استماع گزارش مدیر مالی شر ت در خصوص ضعیف مالی شر ت از ۱۳۹۶/۰۵/۳۱ تاکنون و اتخاذ تصمیم مقتضی

۶- انتخاب اعضای هیئت مدیره شر ت

۷- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عادی به طور فوق العاده باشد. **روح اله طوقانی پور – رئیس هیئت مدیره**

اینفوگرافی

